
Spring semester of 2023/2024 academic year

Posazhenkov Maksim A.
Exam Schedule

Wed, 22 May 11:55 — 14:20 ATT Statistical Physics  S21-602  K-411
Thu, 23 May 15:20 — 17:50 ATT Theoretical Mechanics  B22-215, B22-265  K-206
Thu, 23 May 15:20 — 17:50 ATT Theoretical Mechanics  B22-215, B22-265  ДОТ
Fri, 24 May 08:30 — 11:00 ATT Theoretical Mechanics  S22-103  K-310
Fri, 24 May 08:30 — 11:00 ATT Theoretical Mechanics  S22-103  ДОТ
Fri, 24 May 11:55 — 14:20 ATT Theoretical Mechanics  B22-206, S22-114, S22-201  K-411
Sat, 25 May 11:55 — 14:20 TEST Statistical Physics  B21-102  ДОТ
Sat, 25 May 11:55 — 14:20 TEST Statistical Physics  B21-102  K-411
Sat, 25 May 15:20 — 17:50 TEST Statistical Physics  B21-104  K-411
Sat, 25 May 15:20 — 17:50 TEST Statistical Physics  B21-104  ДОТ
Tue, 28 May 11:55 — 14:20 ATT Theoretical Mechanics  B22-211, B22-261  ДОТ
Tue, 28 May 11:55 — 14:20 ATT Theoretical Mechanics  B22-211, B22-261  K-417
Tue, 04 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Statistical Physics  S21-602  K-411
Thu, 20 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Theoretical Mechanics  B22-201, B22-211, B22-221  401
Fri, 21 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Theoretical Mechanics  B22-163, S22-101, S22-103, S22-161  407
Sat, 22 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Theoretical Mechanics  B22-205, B22-215, B22-261, B22-265  408
Tue, 25 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Theoretical Mechanics  B22-202, B22-206, S22-114, S22-201  401


